ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2014 № 1823-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области
№ ПЗ-1390 «О перераспределении
полномочия по распоряжению земельными
участками, государственная собственность
на которые не разграничена, между органами
местного самоуправления муниципального
образования «город Екатеринбург» и органами
государственной власти Свердловской области
и о внесении изменений в Закон Свердловской
области «Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории
Свердловской области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1390 «О пере-

распределении полномочия по распоряжению земельными участками, госу-

дарственная собственность на которые не разграничена, между органами

местного самоуправления муниципального образования «город Екатерин-

бург» и органами государственной власти Свердловской области и о внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях регулиро-

вания земельных отношений на территории Свердловской области» во вто-

ром чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике, приро-

допользованию и охране окружающей среды (Гаффнер И.В.) подготовить и

внести законопроект на сороковое заседание Законодательного Собрания для

рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

15.2п-мгф